
Resultados por Categorías y sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

2 42 00:03:09 LOPEZ FLORES ANA ATLETISMO LUCENA1 2000

5 79 00:04:10 ALJARO PINO CECILIA VIRGEN DE BELEN2 2001

8 14 00:05:04 JORDAN MESA M JOSE VIRGEN DE BELEN3 2001

Alevín Masculino

1 43 00:03:07 ARAGON GONZALEZ JORGE ATLETISMO LUCENA1 2001

3 18 00:03:15 ORTIZ RUIZ MATEO VIRGEN DE BELEN2 2000

4 69 00:03:29 GARCIA FERNANDEZ ISMAEL TROTASIERRA3 2000

6 19 00:04:21 GARCIA CRESPIN ALEJANDRO VIRGEN DE BELEN4 2000

7 80 00:04:22 GARCIA CRESPIN LUIS VIRGEN DE BELEN5 2001
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Resultados por Categorías y sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino Y Femenino

Local

Infantil Femenino

4 88 00:06:03 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA1 1999

5 45 00:06:11 LOPEZ JIMENEZ MIRIAM ATLETISMO LUCENA2 1998

Infantil Masculino

1 20 00:05:20 GRONDONA MERIDA JUAN IGNACI ATLETISMO CORDO1 1998

2 46 00:05:47 ORTIZ CABEZAS ISMAEL ATLETISMO LUCENA2 1999

3 17 00:05:59 RUIZ BAENA FCO. JAVIER VIRGEN DE BELEN3 1999

6 91 00:06:23 AZNAR MADRIGAL ABRAHAN ATLETISMO LUCENA4 1999
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Resultados por Categorías y sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 2500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

3 74 00:11:28 RUIZ PEÑAS ELENA TROTASIERRA1 1996

Cadete Masculino

1 47 00:10:51 LUCENA GARCIA A.DAVID ATLETISMO LUCENA1 1997

2 16 00:10:56 CANO LOPEZ JUAN CARLO VIRGEN DE BELEN2 1997

4 15 00:15:17 JORDAN MESA ELIAS VIRGEN DE BELEN3 1997
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Resultados por Categorías y sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Juvenil Femenino

48 73 00:26:57 ARTEAGA BENJUMEA ROCIO TROTASIERRA1 1995

Juvenil Masculino

2 72 00:17:02 RUIZ PEÑAS EDUARDO TROTASIERRA1 1994

28 83 00:21:04 GARCIA MEJIAS JUAN JESUS TROTASIERRA2 1994

31 48 00:21:30 SANCHEZ ALBA JORGE ATLETISMO LUCENA3 1994

47 13 00:24:55 AGUILERA LLANOS DANIEL VIRGEN DE BELEN4 1995

Senior A Femenino

46 50 00:24:38 LOPEZ JIMENEZ ARACELI ATLETISMO LUCENA1 1993

Senior A Masculino

1 87 00:16:06 MONTERO PAREJO ANTONIO NERJA ATLETISMO1 1992

3 86 00:17:03 MARQUEZ MIRANDA BRUNO TROTASIERRA2 1983

9 85 00:18:27 RIOS GOMEZ FRANCISCO AGUILAR3 1993

10 49 00:18:28 VILLA MORALES SAMUEL ATLETISMO LUCENA4 1993

12 94 00:18:30 HIDALGO SALAZAR BENITO INDEPENDIENTE5 1984

17 66 00:18:58 PRIETO TORO DANIEL AMO ALLA6 1991

18 70 00:19:49 ZEA SORIA JAVIER TROTASIERRA7 1993

19 10 00:19:56 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE VIRGEN DE BELEN8 1988

20 71 00:20:03 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL TROTASIERRA9 1993

23 2 00:20:06 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS10 1991

40 89 00:23:33 GOMEZ OSUNA AITOR INDEPENDIENTE11 1993

Senior B Femenino

38 56 00:23:00 DONCEL SOLDADO TOÑI ATLETISMO LUCENA1 1974

43 63 00:23:46 SICILIA FLORES CLARI VIRGEN DEL CASTIL2 1971

sábado, 31 de diciembre de 2011 Página 5 de 7

Resultados ofrecidos por la F. A. A.



Resultados por Categorías y sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior B Masculino

4 53 00:17:28 BUJALANCE PEREZ JOSE ATLETISMO LUCENA1 1977

5 93 00:17:35 MANJON CABEZAS TO ANTONIO ATLETISMO LUCENA2 1973

7 60 00:18:11 CASTRO LUCENA MIGUEL A. ATLETISMO LUCENA3 1981

8 90 00:18:22 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILL4 1974

11 55 00:18:29 MOLINA GARCIA J. DIEGO ATLETISMO LUCENA5 1972

13 95 00:18:32 TORREJON NAVARRO MANUEL INDEPENDIENTE6 1971

14 32 00:18:37 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER MARATON LUCENA7 1973

21 27 00:20:05 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL ATLETISMO CORDO8 1980

22 68 00:20:06 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEAL ATLETISMO MONTIL9 1976

25 97 00:20:24 BLANCAT SERRANO PEDRO INDEPENDIENTE10 1972

26 96 00:20:36 MORIEL GARCIA GONZALO INDEPENDIENTE11 1981

29 31 00:21:13 VALERA LARA JUAN MARATON LUCENA12 1971

30 52 00:21:25 ROMERO MENDOZA CESAR ATLETISMO LUCENA13 1973

33 33 00:21:40 SOME CALVILLO J. ANTONIO MARATON LUCENA14 1973

35 75 00:21:58 MONTERO CASAUCAO JOSE L. AGUILAR15 1973

41 9 00:23:37 GARCIA RODRIGUEZ JOAQUIN VIRGEN DE BELEN16 1973

52 78 00:29:18 PINO MOLINA BARTOLOME VIRGEN DE BELEN17 1979

Senior C Femenino

45 12 00:24:00 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN1 1965

49 62 00:27:31 MARTOS ORTIZ Mª CARMEN VIRGEN DEL CASTIL2 1969

50 61 00:28:41 SICILIA FLORES CONCHI VIRGEN DEL CASTIL3 1969

51 77 00:29:17 PINO MOLINA NATIVIDAD VIRGEN DE BELEN4 1967

54 11 00:29:47 MESA REYES Mª CARMEN VIRGEN DE BELEN5 1962
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Resultados por Categorías y sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior C Masculino

6 76 00:18:10 MONTERO CASAUCAO MANUEL AGUILAR1 1969

16 57 00:18:55 CABALLERO FUENTES RAFAEL ATLETISMO LUCENA2 1967

27 92 00:20:50 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO LUCENA3 1970

32 30 00:21:31 FLORES PIERNAGORD DIONISIO MARATON LUCENA4 1963

34 3 00:21:49 BERLANGA REYES JESUS RUNNNIG CORDOBA5 1968

37 58 00:22:59 CONTRERAS CABALLE MIGUEL ATLETISMO LUCENA6 1967

44 64 00:23:47 ORTIZ BALLESTEROS ALFONSO VIRGEN DEL CASTIL7 1967

53 7 00:29:19 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN8 1960

Senior D Masculino

24 1 00:20:17 LOZANO GALLARDO ALFONSO SIGLO XXI1 1959

36 29 00:22:02 REYES PORRAS MANUEL INDEPENDIENTE2 1959

39 51 00:23:01 MANJON CABEZA JUAN ATLETISMO LUCENA3 1947

42 28 00:23:42 MORALES BELMONTE C, MANUEL ATLETISMO CORDO4 1956
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Resultados General por sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 400 m.Carrera: Discapacitados a Pie

Local

M

25 00:00:36 MOLINERO RODRIGUEZ FRANCISCO AMARA1 1979

81 00:00:54 RUBIO AGULIERA ANDRES FAISEM2 1960

21 00:00:59 ALAHMA TOLEDANO JERONIMO AMARA3 1973

35 00:01:07 RUIZ PULIDO JOSE ATLETISMO LUCENA4 1957

38 00:01:09 MATAROCCIA EMILIO ATLETISMO LUCENA5 1968

40 00:01:11 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO ATLETISMO LUCENA6 1958

36 00:01:22 VILLATORO RODRIGUEZ JUAN ATLETISMO LUCENA7 1961

39 00:01:47 LEIVA BAUTISTA MARIANO ATLETISMO LUCENA8 1965
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Resultados General por sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 400 m.Carrera: Discapacitados a Pie

Local

F

37 00:01:31 CARO URBAN ANTONIA Mª ATLETISMO LUCENA1 1965

41 00:01:46 ZAYASSOBRINO ANA ATLETISMO LUCENA2 1960
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Resultados General por sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

87 00:16:06 MONTERO PAREJO ANTONIO NERJA ATLETISMO1 1992

72 00:17:02 RUIZ PEÑAS EDUARDO TROTASIERRA2 1994

86 00:17:03 MARQUEZ MIRANDA BRUNO TROTASIERRA3 1983

53 00:17:28 BUJALANCE PEREZ JOSE ATLETISMO LUCENA4 1977

93 00:17:35 MANJON CABEZAS TORRE ANTONIO ATLETISMO LUCENA5 1973

76 00:18:10 MONTERO CASAUCAO MANUEL AGUILAR6 1969

60 00:18:11 CASTRO LUCENA MIGUEL A. ATLETISMO LUCENA7 1981

90 00:18:22 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILLA8 1974

85 00:18:27 RIOS GOMEZ FRANCISCO AGUILAR9 1993

49 00:18:28 VILLA MORALES SAMUEL ATLETISMO LUCENA10 1993

55 00:18:29 MOLINA GARCIA J. DIEGO ATLETISMO LUCENA11 1972

94 00:18:30 HIDALGO SALAZAR BENITO INDEPENDIENTE12 1984

95 00:18:32 TORREJON NAVARRO MANUEL INDEPENDIENTE13 1971

32 00:18:37 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER MARATON LUCENA14 1973

57 00:18:55 CABALLERO FUENTES RAFAEL ATLETISMO LUCENA15 1967

66 00:18:58 PRIETO TORO DANIEL AMO ALLA16 1991

70 00:19:49 ZEA SORIA JAVIER TROTASIERRA17 1993

10 00:19:56 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE VIRGEN DE BELEN18 1988

71 00:20:03 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL TROTASIERRA19 1993

27 00:20:05 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL ATLETISMO CORDOBES20 1980

68 00:20:06 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEAL ATLETISMO MONTILLA21 1976

2 00:20:06 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS22 1991

1 00:20:17 LOZANO GALLARDO ALFONSO SIGLO XXI23 1959

97 00:20:24 BLANCAT SERRANO PEDRO INDEPENDIENTE24 1972

96 00:20:36 MORIEL GARCIA GONZALO INDEPENDIENTE25 1981

92 00:20:50 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO LUCENA26 1970

83 00:21:04 GARCIA MEJIAS JUAN JESUS TROTASIERRA27 1994

31 00:21:13 VALERA LARA JUAN MARATON LUCENA28 1971

52 00:21:25 ROMERO MENDOZA CESAR ATLETISMO LUCENA29 1973

48 00:21:30 SANCHEZ ALBA JORGE ATLETISMO LUCENA30 1994

30 00:21:31 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO MARATON LUCENA31 1963
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Resultados General por sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

33 00:21:40 SOME CALVILLO J. ANTONIO MARATON LUCENA32 1973

3 00:21:49 BERLANGA REYES JESUS RUNNNIG CORDOBA33 1968

75 00:21:58 MONTERO CASAUCAO JOSE L. AGUILAR34 1973

29 00:22:02 REYES PORRAS MANUEL INDEPENDIENTE35 1959

58 00:22:59 CONTRERAS CABALLERO MIGUEL ATLETISMO LUCENA36 1967

51 00:23:01 MANJON CABEZA JUAN ATLETISMO LUCENA37 1947

89 00:23:33 GOMEZ OSUNA AITOR INDEPENDIENTE38 1993

9 00:23:37 GARCIA RODRIGUEZ JOAQUIN VIRGEN DE BELEN39 1973

28 00:23:42 MORALES BELMONTE C, MANUEL ATLETISMO CORDOBES40 1956

64 00:23:47 ORTIZ BALLESTEROS ALFONSO VIRGEN DEL CASTILLO41 1967

13 00:24:55 AGUILERA LLANOS DANIEL VIRGEN DE BELEN42 1995

78 00:29:18 PINO MOLINA BARTOLOME VIRGEN DE BELEN43 1979

7 00:29:19 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN44 1960
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Resultados General por sexo

IV CARRERA SAN SILVESTRELAS VIÑAS MORILES

              31 de Diciembre de 2011

                              Moriles (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

F

56 00:23:00 DONCEL SOLDADO TOÑI ATLETISMO LUCENA1 1974

63 00:23:46 SICILIA FLORES CLARI VIRGEN DEL CASTILLO2 1971

12 00:24:00 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN3 1965

50 00:24:38 LOPEZ JIMENEZ ARACELI ATLETISMO LUCENA4 1993

73 00:26:57 ARTEAGA BENJUMEA ROCIO TROTASIERRA5 1995

62 00:27:31 MARTOS ORTIZ Mª CARMEN VIRGEN DEL CASTILLO6 1969

61 00:28:41 SICILIA FLORES CONCHI VIRGEN DEL CASTILLO7 1969

77 00:29:17 PINO MOLINA NATIVIDAD VIRGEN DE BELEN8 1967

11 00:29:47 MESA REYES Mª CARMEN VIRGEN DE BELEN9 1962
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